BCVBCVC

B

D                L

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº080/2018/PMIG

Pagina..................................................................................................01

EXTRATO DO CONTRATO Nº081/2018/PMIG

EXTRATO DO CONTRATO Nº082/2018/PMIG

Pagina..................................................................................................02

EXTRATO DO CONTRATO Nº083/2018/PMIG

Pagina..................................................................................................03

EXTRATO DO CONTRATO N.º 080/2018/PMIG

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO,

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

CONTRATADA ENPHOC – EVENTOS, MARKETING

E TURISMO LTDA – EPP.

CNPJ (MF) 03.625.819/0001-32

MODALIDADE

DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018-

CCL/PMIG, ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº. 010/2018-CCL/PMIG

FUNDAMENTO

LEGAL

LEI Nº. 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE

1993

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

02 03 01 18.122.0002.2003.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

SEC. PLANEJ. ADM. E FINANÇAS –

SEMAD.

NATUREZA DA DESPESA – 3.3.90.39.00 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ

FONTE DO RECURSO: 001 –

PRÓPRIO

VALOR
O VALOR GLOBAL DA PRESENTE

CONTRATAÇÃO É DE R$ 60.113,50

(SESSENTA MIL CENTO E TREZE REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS)

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

FORNECIMENTO DE BUFFET,

RECURSOS HUMANOS E APOIO

LOGÍSTICO PARA REALIZAÇÃO

DE EVENTOS, TIPO: CAMPANHAS

DAS SECRETARIAS, SEMINÁRIOS,

CONFERÊNCIAS, ENCONTROS,

OFICINAS DE GESTÃO E

INAUGURAÇÕES DO MUNICÍPIO

DE IGARAPÉ GRANDE – MA,

CONFORME DETALHAMENTO

CONSTANTE NO ANEXO I –

TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 015/2018/CCL/PMIG, ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº. 010/2018-

CCL/PMIG.

VIGÊNCIA
OS CONTRATOS ORIUNDOS DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇO FICARÃO

ADSTRITOS AOS RESPECTIVOS CRÉDITOS

ORÇAMENTÁRIOS, CONFORME

DETERMINA O ART. 57, CAPUT, DA LEI

N°8.666/93, DE JUNHO DE 1993.

DATA DA

EMISSÃO

01 DE AGOSTO DE 2018.

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

WABSTER PEREIRA KRAUSE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS.

     ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Quarta-feira 01 de agosto de 2018 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE  1

2/4

           www.igarapégrande.ma.gov.br

       ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE, Quarta- Feira 01 de agosto de 2018     EDIÇÃO DE HOJE 1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 081/2018/PMIG

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE.

CONTRATADA ENPHOC – EVENTOS, MARKETING

E TURISMO LTDA – EPP.

CNPJ (MF) 03.625.819/0001-32

MODALIDADE

DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018-

CCL/PMIG, ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº. 010/2018-CCL/PMIG

FUNDAMENTO

LEGAL

LEI Nº. 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE

1993

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

02 27 00 10.122.0002.2059.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 02 27 00

10.302.0038.2055.0000 – MANUTENÇÃO E

FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL

MUNICIPAL.

NATUREZA DA DESPESA – 3.3.90.39.00 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ

FONTE DO RECURSO: 001 –

MAC/FUS.

VALOR
O VALOR GLOBAL DA PRESENTE

CONTRATAÇÃO É DE R$ 169.951,75

(CENTO E SESSENTA E NOVE MIL

NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E

SETENTA E CINCO CENTAVOS).

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

FORNECIMENTO DE BUFFET,

RECURSOS HUMANOS E APOIO

LOGÍSTICO PARA REALIZAÇÃO DE

EVENTOS, TIPO: CAMPANHAS DAS

SECRETARIAS, SEMINÁRIOS,

CONFERÊNCIAS, ENCONTROS,

OFICINAS DE GESTÃO E

INAUGURAÇÕES DO MUNICÍPIO DE

IGARAPÉ GRANDE – MA,

CONFORME DETALHAMENTO

CONSTANTE NO ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº.

015/2018/CCL/PMIG, ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº. 010/2018-

CCL/PMIG.

VIGÊNCIA
OS CONTRATOS ORIUNDOS DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇO FICARÃO ADSTRITOS

AOS RESPECTIVOS CRÉDITOS

ORÇAMENTÁRIOS, CONFORME

DETERMINA O ART. 57, CAPUT, DA LEI

N°8.666/93, DE JUNHO DE 1993.

DATA DA

EMISSÃO

01 DE AGOSTO DE 2018.

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

RAQUEL INÁCIA EVANGELISTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 082/2018/PMIG

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

CONTRATADA ENPHOC – EVENTOS, MARKETING

E TURISMO LTDA – EPP.

CNPJ (MF) 03.625.819/0001-32

MODALIDADE

DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018-

CCL/PMIG, ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº. 010/2018-CCL/PMIG

FUNDAMENTO

LEGAL

LEI Nº. 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE

1993

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

02 25 00 08.243.0054.2159.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

SERVIÇO DE CONV. E FORTALECIMENTO

DO VÍNCULO – CRIANÇA E ADOLESCENTE.

NATUREZA DA DESPESA – 3.3.90.39.00 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ

FONTE DO RECURSO: 001 – SCFV

VALOR
O VALOR GLOBAL DA PRESENTE

3/4

           www.igarapégrande.ma.gov.br

       ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE, Quarta- Feira 01 de agosto de 2018     EDIÇÃO DE HOJE 1

CONTRATAÇÃO É DE R$ 76.023,50

(SETENTA E SEIS MIL VINTE E TRÊS REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS).

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

FORNECIMENTO DE BUFFET,

RECURSOS HUMANOS E APOIO

LOGÍSTICO PARA REALIZAÇÃO DE

EVENTOS, TIPO: CAMPANHAS DAS

SECRETARIAS, SEMINÁRIOS,

CONFERÊNCIAS, ENCONTROS,

OFICINAS DE GESTÃO E

INAUGURAÇÕES DO MUNICÍPIO DE

IGARAPÉ GRANDE – MA,

CONFORME DETALHAMENTO

CONSTANTE NO ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº.

015/2018/CCL/PMIG, ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº. 010/2018-

CCL/PMIG.

VIGÊNCIA
OS CONTRATOS ORIUNDOS DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇO FICARÃO ADSTRITOS

AOS RESPECTIVOS CRÉDITOS

ORÇAMENTÁRIOS, CONFORME

DETERMINA O ART. 57, CAPUT, DA LEI

N°8.666/93, DE JUNHO DE 1993.

DATA DA

EMISSÃO

01 DE AGOSTO DE 2018.

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

CARMEM MARIA CARVALHO COSTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO N.º 083/2018/PMIG

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO – MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

CONTRATADA ENPHOC – EVENTOS, MARKETING

E TURISMO LTDA – EPP.

CNPJ (MF) 03.625.819/0001-32

MODALIDADE

DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018-

CCL/PMIG, ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº. 010/2018-CCL/PMIG

FUNDAMENTO LEI Nº. 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE

LEGAL 1993

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

02 04 03 12.361.0043.2098.0000 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

ENSINO FUNDAMENTAL – MDE.

NATUREZA DA DESPESA – 3.3.90.39.00 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ

FONTE DO RECURSO: 001 – MDE

VALOR
O VALOR GLOBAL DA PRESENTE

CONTRATAÇÃO É DE R$ 140.491,75

(CENTO E QUARENTA MIL

QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS

E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

FORNECIMENTO DE BUFFET,

RECURSOS HUMANOS E APOIO

LOGÍSTICO PARA REALIZAÇÃO DE

EVENTOS, TIPO: CAMPANHAS DAS

SECRETARIAS, SEMINÁRIOS,

CONFERÊNCIAS, ENCONTROS,

OFICINAS DE GESTÃO E

INAUGURAÇÕES DO MUNICÍPIO DE

IGARAPÉ GRANDE – MA,

CONFORME DETALHAMENTO

CONSTANTE NO ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº.

015/2018/CCL/PMIG, ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº. 010/2018-

CCL/PMIG.

VIGÊNCIA
OS CONTRATOS ORIUNDOS DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇO FICARÃO ADSTRITOS

AOS RESPECTIVOS CRÉDITOS

ORÇAMENTÁRIOS, CONFORME

DETERMINA O ART. 57, CAPUT, DA LEI

N°8.666/93, DE JUNHO DE 1993.

DATA DA

EMISSÃO

01 DE AGOSTO DE 2018.

Dê ciência, cumpra-se e Publique-se.

JOÃO EVANGELISTA DO NASCIMENTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4/4

           www.igarapégrande.ma.gov.br

       ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE, Quarta- Feira 01 de agosto de 2018     EDIÇÃO DE HOJE 1

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Rua São Francisco, s/n, centro

Igarapé Grande - MA

                                                    SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER

Prefeito Municipal

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/